
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Схеми посадових 

окладів керівних працівників і спеціалістів 

виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради 

 

 

Відповідно до п.5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 9 березня 2006 р. «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, суддів та інших органів» зі змінами та доповненнями, керуючись додатком № 50 

до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 363) та враховуючи інформацію Головного 

управління статистики у Дніпропетровській області від 24 вересня 2019 р. № 16-20/3042-19 

про чисельність населення смт Слобожанське Дніпровського району 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити з 1 січня 2020 року Схему посадових окладів керівних працівників і 

спеціалістів виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

(Демченко М.) при формуванні селищного бюджету на 2020 рік передбачити кошти на 

утримання виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                            І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                         Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року  

2337-43/VІІ    

 


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

